Information nach § 20 Absatz 3 VOB/A bzw. § 30 Absatz 1 UVgO über die Erteilung eines Auftrages

			Vergabe	enummer	Verg-2020-100
		er Auftraggeber (Vergabestelle) Stadt Dargun - Der Bürgermeiste	ar.		
Name	-	Platz des Friedens 6			
Straß					
PLZ,	Ort	17159 Dargun			
Telefo	on	039959 20868	Fax		
E-Mail	ail	nicole.braehmer@dargun.de	Internet	www.darg	un.de
Auftra	agsge	erfahren <u>Freihändige Vergabe ge</u> genstand festigung vor Garagen der Kläran		1.1.2	
Auftra Fläch	agsge nenbe	genstand		1.1.2	
Auftra Fläch	agsge nenbe er Aus	genstand festigung vor Garagen der Kläran		1.1.2	
Auftra Fläch Ort de 17159	agsge nenbe er Aus	genstand festigung vor Garagen der Kläran sführung		1.1.2	
Auftra Fläch Ort de 17159	agsge nenbe er Aus ftragte	genstand festigung vor Garagen der Kläran sführung Dargun		1.1.2	
Auftra Fläch Ort de 17159 beauf	agsge nenbe er Aus ftragte	genstand festigung vor Garagen der Kläran sführung Dargun es Unternehmen	lage Dargun	1.1.2	